１. 開 催 日 ：

２. 会 場 ：

３. 受 講 資 格 ：

４. 研 修 内 容 ：

時　　刻 内　　容

　９：００～９：２０ 受　付

　９：３０～９：５０ 開講式

１０：００～１２：２０ 剣道実技

１２：２０～１３：００ 昼食・休息

１３：００～１５：３０ 剣道実技

１５：４０～１６：００ 閉講式

＊状況によって時間・内容は変更になる場合があります

５. 受 講 料 ：

弁 当 代 ：

６. 携 行 品 ：

７. 申 込 締 切 日 ：

②１年以内に受審を予定している方

　受講希望者が無い場合も、申込書に「 な し 」と記入しFAX等で提出して下さい。

　受講料、弁当代を申込書に添えて、現金書留等で各支部一括でお願いします。

剣道着、袴、剣道具(垂には「支部名入り名札」を着用ください。)

支部長　殿

平成３１年２月1１日（月・祝） 　９：３０　～　１６：００

（受付　９：００～９：２０）

県立武道館　剣道場

　表記の件につきまして、下記の通り講習会を開催いたしますので、六・七段を受審さ
れる方にご案内申し上げます。

《案内》　剣道（六・七段受審者）講習会の開催について

平成30年12月13日
神奈川県剣道連盟

１,０００円（希望者）

１,０００円

①六・七段審査会の受審資格のある方

平成31年1月18日(金)

備　　　考

　午前　：　受講生同士の立合と講師による指導

　午後　：　模擬審査

　　　（１）原則として四人一組・一人二試合
　　　（２）会場別に総評を行います。
　　　（３）模擬審査の実技評価票をお配りします。

　時間厳守でお願いします。

User8
スタンプ